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Fitxa 
número 6  

 
 
 
 
 
La composició de l'Equip d’Evacuació de l’edifici UB-Sants és: 
 

Ubicació Colꞏlectiu Noms i cognoms 
Telèfon 

UB 
Direcció 

correu electrònic 

Planta 
Soterrani 

PTGAS 

  Roser Novella Sánchez (CRAI) 
  Joan Badia Tarrago (CRAI) 
  Susana Mir Pallas (CRAI) 
  Lluís Anglés Sorolla (CRAI) (Tarda) 
  Elia Romaní (CRAI) (Tarda) 
  Nuria Gonzàlez Floriano (F.SOLID) 
  Oriol López Badell (F.SOLID) 

   
 

  93 40 35765 
93 40 35769 
93 40 35768 
93 40 35769 
93 40 35768 
93 40 39612 
93 40 35538 

 
 

 
       novella@ub.edu 

jobadiata@ub.edu 
susanamir@ub.edu 

langles@ub.edu 
eliaromani@ub.edu 
ngonzalez@ub.edu 

o.lopez@ub.edu 
 

Planta  
Baixa 

PTGAS 

  Carmen Soria Ortega (SED) 
  Alba Vinyes Lopez (SED) 
  Mireia Garcia Cano (SED) 
  Peter James Cottee (S. LING FBG) 
  Guillermina Paula Meiss (S. LING FBG) 
  Jovita Lain Corbi (S. LING FBG) 
  Michael Maudsley (S. LING FBG) 
  Barnaby Noone (S. LING FBG) 
  Mª Eulàlia Planas Niubo (S. LING FBG)  

 
 

93 40 35776 
93 40 35771 
93 40 35771 
93 40 34522 

 
93 40 35478 
93 40 35478 

    93 40 35348 
93 40 39981 
93 40 20506 

 
 

 
csoria@ub.edu 

albavinyes@ub.edu 
mireiagarcia@ub.edu 

pcottee@ub.edu 
meiss@ub.edu 

e.farres.p@ub.edu 
jovitalain@ub.edu 
maudsley@ub.edu 
bnoone@ub.edu 

planasniubo@ub.edu 
 

Planta  
Baixa 

PTGAS 

 
  Iain Keneth Robinson (S. LING FBG) 
  Mª Carmen Serra Ribas (S. LING FBG) 
  Àngels Egea (S. LING UB) 
  Anna Grau (S. LING UB) 
  Esther Huguet (S. LING UB)  
  Elisenda Vilajoliu  (S. LING UB) 
  David Casals (S. LING UB) 
  Laia Pubill (S. LING UB) 
  Teresa Granados (S. LING UB) 
  Laura Rodríguez Sánchez (S. LING UB) 

 
93 40 35344 
93 40 35478 
93 40 35854 
93 40 35476 
93 40 39981 
93 40 35854 
93 40 35951 
93 40 35481 
93 40 35855 
93 40 39986 

 

iainrobinson@ub.edu 
carmeserraribas@ub.edu 

aegea@ub.edu 
agrau@ub.edu 

estherhuguet@ub.edu 
evilajoliu@ub.edu 
dcasals@ub.edu 
lpubill@ub.edu 

teresagranados@ub.edu 
rodriguez.sanchez@ub.edu 

Planta 
Primera 

PDI 

  Lluís Agustí (Departament) 
  José Manuel Rodríguez Gairin (Departament) 
  Amadeu Pons (Departament) 
  

    93 40 35782 
93 40 35777 
93 40 35782 

 

agusti@ub.edu 
rodriguez.gairin@ub.edu 

pons@ub.edu 
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Planta 
Primera 

PDI 

  Aurora Vall (Departament) (Tarda) 
  Lydia Sánchez (Departament) (Tarda) 
  Núria Jornet (Departament) (Tarda) 
  Sergio Villanueva (Departament) 

 
93 40 35786 
93 40 35775 
93 40 34097 
93 40 35410 

 

auroravall@ub.edu 
lsamchezg@ub.edu 

jornet@ub.edu 
sergio.villanueva@ub.edu 

Planta 
Primera 

PTGAS 

  
  Antonio Gil (Formació) 
  Alberto Rodríguez Mata 
 

 
93 40 20166 
93 403 9367 

 
antoniogil@ub.edu 

albertorodriguez@ub.edu 
 

Planta 
Segona 

PDI 

  
  Jesús Gascon (Departament) 
  M. José Massanet (Departament) 
  Núria Ferran (Departament) 
 

 
93 40 35788 
93 40 20262 
93 40 35785 

 

 
gascon@ub.edu 

mjose.masanet@ub.edu 
nferranf@ub.edu 

 

Planta 
Segona 

PTGAS 

  
 Pau Cantos Perea (F. SOLID) 
 Xavier López Arnabat (F. SOLID) 

 

 
93 40 35538 
93 40 35538 

 

paucantos@ub.edu 
xlopez@ub.edu 

Planta 
Tercera 

PDI 

  
 Joan Castells 
 David Auladell Basart  
 Jose Maria Cabello 
 Josep Cunill 
 Daniel Jariod  
 Sandra Rius 
 Pedro Valero 
 Jaume Duran 
 Queralt Antú, Serrano Porredon 
 Eva Martínez Corcuera 
 Ricardo Iscar 
 Anna Marqués 
 Pau Pericas 
 Xavier Riera 
 Laura Rosel Sola 
 Jaume Vilaseca 
 

 
93 40 39629 
93 40 39629 
93 40 20923 
93 40 20923 
93 40 20923 
93 40 20923 
93 40 20923 
93 40 20923 
93 40 20923 
93 40 20924 
93 40 20924 
93 40 20924 
93 40 20924 
93 40 20924 
93 40 20924 
93 40 20924 

 

 
j.castells@ub.edu 
auladell@ub.edu 

cabello.barzanas@ub.edu 
jepcunill@ub.edu 

daniel.jariod@ub.edu 
s.rius@ub.edu 

pedrovalero@ub.edu 
jaumeduran@ub.edu 

qserrano@ub.edu 
evamartinezcorcuera@ub.edu 

ricardo.iscar@ub.edu 
anna.marques@ub.edu 

paupericas@ub.edu 
xriera@ub.edu 

lauraroselsola@ub.edu 
jaume.vilaseca@ub.edu 

 

 
 
 
Tot el professorat i el personal que dugui a terme alguna activitat amb estudiants 
formarà part de l’equip d’evacuació. Si està impartint classes o tutelant alguna activitat 
li correspon dur a terme totes les actuacions pròpies de l’equip d’evacuació en relació 
als estudiants que hi son a la seva aula/laboratori/taller/seminari, etc., fins la seva 
evacuació. Per tant, cal que verifiqui, mitjançant el plànol que es pot trobar al vestíbul 
de planta, quina és la via de sortida corresponent. 
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Els seus membres seran formats i ensinistrats per tal de desenvolupar les seves funcions de 
la manera més eficient possible. 
 
 La seva actuació s’iniciarà en sentir l’alarma d’evacuació de l’edifici o en rebre ordres 

directes del Cap d’Intervenció (CI). 

Actuaran de la manera següent: 

 En sentir el senyal d'alarma o rebre ordres del CI, començarà a revisar amb 
celeritat les dependències de la zona informant al personal de la situació. 
Comunicarà al personal que tanqui totes les portes sense clau i que surti 
ràpidament seguint la via d’evacuació fins l’escala assignada. 

 Una vegada en l'escala assignada, continuarà l’evacuació per la via corresponent 
seguint la senyalització d’evacuació fins a l’exterior de l’edifici. 

 En el cas que hi hagi dos evacuadors per zona, un s’encarregarà de dirigir 
l’evacuació del personal per les vies corresponents a l’exterior i l’altre verificarà 
que no quedi cap persona a l’àrea assignada. 

 Durant el procés d'evacuació, informarà a qualsevol persona que trobi en el seu camí que 
per motius de seguretat ha de sortir de l'edifici de manera immediata. El guiarà a les 
sortides/escales d'emergència més pròximes i l’informarà del que ha de fer. 

 Si troba a algun discapacitat, arbitrarà les decisions que consideri adients per que es 
procedeixi a la seva evacuació, demanant si cal la colꞏlaboració d’altres persones. En cas 
de dificultat d’evacuació, ho comunicarà al CI perquè avaluï la situació i decideixi com 
evacuar-lo.  

 Una vegada evacuada l’àrea assignada, acudirà al Punt de Reunió que li hagi estat 
assignat i informarà de la situació en que ha deixat la seva zona. 

  


